et ff. de acti. et obli. ar. rianus. ff. de penis. respiciendū. institu. de in
terdict. q. comodū. nisi i liberali causa. ff. de manumif. l. anpn. n. ff.
de re iudi. inter pares. ite si agatur de inofficioso testō. potius pro
testamento iudicat. ff. de
inoffi. testa. si pars iudis
cantiū. ite p matrimonio
xxxij. q. i. si qd accepere.
et. xxx. q. iij. c. fi. et istos
tres casus et qrtū habes
q. de re. iudi. c. vi.

Quod super hijs. hec
dec. est ps illius. j. s.
voto. quod super hijs.

Absolutione. a voto
peregrinationis.

Ignota. cuz vero sigil
la ignota sunt tunc eis nō
est standū. nisi hinc. v. aut
eo amplius. xv. di. c. i.
et. ij. si vero obfucata sūt
sūt suspecta. vt. s. c. pri.
ff. q. testa. fa. pol. ad tes
tū. q. si signa. tūc em rez
mittunt ad signatores
vt agnoscant sigilla sua.
ff. quemadmodū. testa.
aperi. sed si qd ex signa
toribus. n. si qd nō agnos
cent suū sigillū nō iteo vis
ciatur. sed suspectū habe
atur in istm. ff. e. l. i. in fi.
cū vero sigillū notū ē tūc
creditur talibus lris. etiā
in p iudiciū alterius. s. de
pba. post cessione. n. c.
tercio. q. diu contrariū nō
probetur vt ibi.

Impedimentis. cur vo
tū nequeant adimplere.

Carere volum. quia
veritatē debet lre omne.
q. votū reuocat sicut ille
que reuocat alias lras. s.
de offi. del. ex lris. et. s.
de dolo ex lris. et. s. de
re p. ceterū. et. j. de re iu.
di. mē monasteriū. Et ita
ferit rei lre omne debet. j.
de coha. cleri. n. muli. sup
eo. et ita patet h. qd lites
re gnales non soluit a vo
to. nec a sententia excomu
nicatōnis. j. de senten. ex
co. cum p causa. et. ar. s.
de offi. ord. ex pte. jo.

Obstantibus. denega
bit em delegat. suā og
tōnez vbi delegas denega
ret omisso. s. s. p. sup
lris.

Astozal. diffona. no
ta q. si aliqd h. ptuz sit cō
tra ius statum est abiciens
dū. xv. q. ij. h. pra. n. em
ratōne h. pti recedenduz
est a iure omni. ut. s. s. h. p.
cām q. et. s. de eta. et qua
li. eaz te. imo auferendū ē
de mamb. tenentis et dā
dum est pncipi. C. de pas
ga. et sacri. eoz. l. sicut
si nō est ex toto ostra ius
h. alias sit iniquuz tūc ex
spectandū est fm manda
tū. s. de offi. del. si qd. n. i
auf. vt nulli iudi. q. si ves
ro. Si aut aliqua decreta
lis est pter ius nō statim
gicā. h. ofulie supior. vt h.
dicit. et h. idēo q. cū iter

duximus absoluendū. qm cuz
obscura sūt iura ptiū ofueuit
otra euz q. petitor ē iudicari.

Quod sup hijs. j. que
fuiſti qd agere debeas circa
cruce signatos q. dicentes se
ab ap. se. redire sup absoluti
one sua ignota cardinaliū fi
gilla reportant cū eis sup im
pedimentis expositis nō fuiſ
set de leui credendū. Ad qd.
t. rñdem. qd si qn talib. lite
ras indulgem. illis q. psonas
et facultates eoz. pleni. no
uerūt h. mō scribim. vt sup
impedimētis expositis in q. fi
ta diligentius veritate statu
ant circa illos qd aiaz saluti
et succursui terre sancte mag
nouerit expedire. puidentes
attenti. ne qd in fraudē voti
fallaciē ofingāt. Vñ si tales p
suppressionē veritatis aut fal
sificatis expōne lras nō solu
cardinaliū sed et nras. nec so
lū dubias sed et certas ofite
rit impetrasse carere volum.
ipetratis et eis nō obstatib.
ad voti executionē opelli.